
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu spisowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta Milanówka zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Punkcie Konsultacyjno - Informacyjnym 

przy ul. Kościuszki 58 oraz przy ul. Warszawskiej 37 w Milanówku. 

§ 2 

Powołać w skład zespołu spisowego następujące osoby: 

1. Michał Piwek – przewodniczący 

2. Ewelina Gronczewska – członek 

3. Małgorzata Rozalska – członek 

4. Łukasz Ryk - członek 

§ 3 

Termin zakończenia prac zespołu spisowego ustala się na dzień 4 kwietnia 2016 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

       Burmistrz Miasta Milanówka  

         /-/ 

          Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

Przygotowała: M. Rozalska 


